令和５年１１月１０日

お客様

株式会社Ｂｉペットランド

アボ・ダームスモールブリードチキン 400g商品

自主回収のお詫びとお知らせ

拝啓 平素はアボ・ダーム商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度は、「アボ・ダームスモールブリードチキン 400g」商品において、表示内容に不備

があることが判明いたしましたので、当該商品を自主回収させていただくことになりまし

た。

お客様にはご心配とご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございませんでした。心よりお詫び申

し上げます。

今後は再発防止のため、チェック体制を見直し、品質管理の徹底に努めてまいります。

今後とも変わらぬご愛顧いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対象商品   アボ・ダームスモールブリードチキン 400g (4988269111568)

対象賞味期限  2024.05.07 2024.06.04 2024.06.18 2024.07.02

2024.07.30 2024.09.17 2024.10.01 2024.10.15 以上 8 種類

内容   対象年齢  【誤】成犬～高齢犬

【正】全成長段階

給与量 成犬の給与量のみ記載（パピー・シニアの給与量未記載）

※成犬用の給与量に誤表記はありません。

※原材料の誤表記はありません。

商品回収について

該当する商品がございましたら、商品と共に①お名前②郵便番号③ご住所④お電話番

号⑤メールアドレス⑥ご購入店舗 をお書添えのうえ下記倉庫へ送料着払いでご送付

ください。商品確認後代替品として新サイズ 80g 商品を 6 袋（合計 480g）発送いた

します。

返送先 Ｂｉペットランド相模原倉庫 〒252-0135 相模原市緑区大島 2292-1

お問い合わせ先

株式会社Ｂｉペットランド

フリーダイヤル 0120-144-475

（受付時間 土日祝を除く平日 10：00～12：00 13：00～17：00）

以上